INDICAÇÃO Nº 2/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE PATROLAMENTO E LIMPZA DE ESTRADA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a

necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.
Atendendo solicitação do Senhor José Balbino Natividade, Presidente da

Associação Comunitária e dos Pequenos Produtores Rurais do Chuí, sugiro o patrolamento da

estrada que dá acesso à referida comunidade, bem como a limpeza das margens, conforme Ofício

nº. 64/2014 em anexo.

Sala "Vereador Professor Guido Lourenço", 30 de janeiro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-